CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio Subgerencia de Recaudación Ordinaria y Coactiva 

Duración del Convenio 03 meses a partir de la suscripción del convenio 

Subvención económica mensual S/. 1,025.00 (Mil veinticinco con 00/100 soles) 

 Apoyar en la redacción de proyectos de resoluciones relacionadas con procedimientos 
tributarios, tales como devoluciones, compensaciones, transferencias, prescripciones e 
inafectaciones. 

 Brindar apoyo en la atención y trámite de recursos administrativos (reclamaciones y